

Faktura - daňový doklad

Faktura č. 2020-33
Č. Objednávky: 55/2020
Datum vystavení: 16.07.2020
Datum splatnosti: 30.07.2020
Datum uskut. zdanit. plnění: 16.07.2020

DODAVATEL:

Martin Balner
Podlahářské práce
[redacted]
747 07 Opava - Jaktář
IČ: 03918602
DIČ: CZ7809105425

Tel: [redacted]

Jsem plátcem DPH

ODBĚRATEL:

Mateřská škola Opava, Šrámková
příspěvková organizace
Šrámková 1333/6, Kateřinky
747 05 Opava
IČO: 06115161

forma úhrady: **převodem**
č. účtu: **213754842**
kód banky: **0300** **ČSOB**
var. symbol: **BANK**

Položky:	Cena jed.	Množství:	Základ DPH	DPH %	DPH Kč	Celkem
Popis: <i>Jedná se o učebnu v prvním patře</i>						
1. Demontáž	20	90	1800	21%	378	2178
2. Likvidace	500	1	500	21%	105	605
3. Penetrace	15	90	1350	21%	283,5	1633,5
4. Stěrka	180	90	16200	21%	3402	19602
5. Koberec	305	92,5	28212,5	21%	5924,625	34137,125
6. Lepení	55	90	4950	21%	1039,5	5989,5
7. Koberec lišta	40	38	1520	21%	319,2	1839,2
8. Profil	310	7,45	2309,5	21%	484,995	2794,495

56842 11936,82 68778,82

Až do úplného zaplacení, zboží zůstává majetkem dodavatele.

	<i>základ daně</i>	<i>daň</i>	<i>celkem s daní</i>
snížená sazba 15%			
základní sazba 21%	56842	11936,82	68778,82
Vystavil:	Celkem: 68778,82		
Razítko a podpis	Zaokrouhlení: 0		
	Celkem k úhradě: 68 778,82 Kč		

Martin Balner
Podlahářské práce
Mehrova 421/1, Opava-Jaktář, 747 07
IČ: 03918602 DIČ: CZ7809105425
Tel.: 603 273 160